
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 82 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO: AUTOMEZZO COMUNALE GLADIATOR 52 – FORNITURA N. 4 
PNEUMATICI - CIG. ZAF2011D6D  

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 31 del mese di agosto, alle ore 
18.00, nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la 
GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                                                       X 

     

 

     TOTALE                                                                            2                         1                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

Preso atto della necessità di procedere alla sostituzione di 4 (quattro) pneumatici 
dell’automezzo comunale GLADIATOR 52, in seguito al deterioramento degli attuali in 
dotazione; 

Considerato che, in ragione di ciò, si è chiesto alle ditte GIUDICI GOMME SNC di 
Domodossola e EUROGARAGE SNC di Domodossola di presentare la propria migliore offerta 
per la fornitura di che trattasi: 

 GIUDICI GOMME SNC: fornitura n. 4 gomme NEXEN 155 R13 90R TL, più 
smontaggio e montaggio e contributo ambientale al costo di € 222,95 oltre IVA di 
Legge; 

 EUROGARAGE SNC: 
1. sostituzione n. 4 pneumatici MAXXIS 155R 13 e contributo ambientale al costo 

di € 289,20 oltre IVA di Legge; 
2. sostituzione n. 4 pneumatici HANKOOK M+S 155R 13 e contributo ambientale 

al costo di € 309,20 oltre IVA di Legge; 
Ritenuto, pertanto, di accogliere l’offerta formulata dalla ditta GIUDICI GOMME SNC di 
Domodossola in quanto risultata economicamente più conveniente; 

Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 

Visto il bilancio 2017; 

All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge: 

DELIBERA 

Di affidare, per le ragioni di cui in premessa, alla ditta GIUDICI GOMME SNC, con sede in 
Domodossola V. Cioia di Monzone n. 4/4 BIS, P. IVA 01129400030, la fornitura di n. 4 
(quattro) pneumatici per l’automezzo comunale GLADIATOR 52, al costo complessivo di € 
272,00, IVA compresa; 

Di prevedere la spesa al Capitolo 1927 (Impegno 115/2017) del bilancio 2017. 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
 


